МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М 45>

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

прикАз

от 29.07.2024r. лъ 277

о зачислении
в 10 профильный класс
в2024 rоду

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2012 NЬ 27З-ФЗ кОб образовании в

Российской Федерации>, Постановлением Правительства Саратовской области от29 мая 2014г. Nb

313-П <Об утверждении Положения об организации индивидуального отбора при приеме либо
переводе в областные,государственные образовательные организации и муниципальные
образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных lrредметов или для профильного обучения>,
Правилами приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования в МОУ (СОШ NЬ 45), решением школьной приёмной
комиссии (протокол Ns 4 от 29.07.2024г.), на основании письменных заявлений о приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить в 10А профильный класс МОУ кСОШ }lb 45 на обучение по очной форме обучения
(ФГоС Соо ФоП) следуrощих обl^rающихся, освоивших образовательные программы основного
общего образованияв2024г. (приложение Jt 1).

2. Гурбановой Э.Я., учителю математики, разместить настоящий приказ на информационном
стенде сайте МОУ кСОШ J\Ъ 45) в сети Интернет до 02.08.2024г.

J. нением ttриказа оставляю за собой.

Jф 45) С.К.Архипов

Приложение № 1

к приказу МОУ «СОШ № 45»

      №  277 от 29.07.2024г.

Список обучающихся,

освоивших образовательные программы

основного общего образования в 2024г.,

зачисленных в 10А профильный класс МОУ «СОШ № 45,

на обучение по очной форме обучения (ФГОС СОО ФОП)

  № п/п

ФИ обучающегося Класс/группа

 1. А. Никита универсальный/ социально-экономическая

 2. А. Алексей универсальный/ социально-экономическая

 3. Б. Дарья универсальный/ социально-экономическая

 4. Б. Григорий универсальный/ социально-экономическая

 5. В. Сергей универсальный/ социально-экономическая

 6. Г. Магомедали оглы универсальный/ социально-экономическая

 7. К. Анна универсальный/ социально-экономическая

 8. М. Роман универсальный/ социально-экономическая

 9. Н. Светлана универсальный/ социально-экономическая

 10. П.  Владимир универсальный/ социально-экономическая

 11. П. Камилла универсальный/ социально-экономическая

 12. С. Дмитрий универсальный/ социально-экономическая

 13. С.  Даниил универсальный/ социально-экономическая

 14. Р. Лев универсальный/ социально-экономическая

 15. Ю. Кристина универсальный/ социально-экономическая

 16. Я. Артём универсальный/ социально-экономическая

 17. Д. Владислав универсальный/технологическая

 18. Л. Михаил универсальный/технологическая

 19. М. Илья универсальный/технологическая

 20. Н. Элина универсальный/технологическая

 21. Ч. Руслан универсальный/технологическая

 22. Г. Виктория универсальный/естественно-научная

 23. Г. Севда универсальный/естественно-научная

 24. М. Камила универсальный/естественно-научная

 25. М. Анастасия универсальный/естественно-научная

 26. М. Дарья универсальный/естественно-научная